

Pełnomocnik Zamawiających:

Voltra S.A.

ul. Kuszniaków 38,

03- 272 Warszawa

Grupa Zakupowa Nr 116/2024 Voltra

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Pełnomocnik Zamawiających w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej - **Grupa Zakupowa nr 116/2024 Voltra**, przekazuje poniżej treść dodatkowych zapytań otrzymanych od Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Załącznik nr 2a do SWZ Formularz cenowy sprostowanie.

Wykonawca zwraca się z ponowną prośbą o modyfikację formularza cenowego tak, aby nie było konieczności wyszczególniania poszczególnych kosztów składników cenowych za usługę dystrybucji energii elektrycznej. Proponowana przez Wykonawcę modyfikacja, mogłaby polegać na usunięciu kolumn: od N (14) do Y (25), a w kolumnie Z (26) zmiana opisu na „Wartość za usługę dystrybucji”.

Wartość usługi dystrybucji wyliczona będzie na podstawie cen i stawek opłat obowiązujących na dzień składania oferty, zgodnych z obowiązującą taryfą OSD zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Ułatwiłoby to Wykonawcy przygotowanie oferty dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających przychyła się do wniosku i zmodyfikuje formularz cenowy.

Pytanie 2

Załącznik nr 2a do SWZ Formularz cenowy sprostowanie.

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej: Wykonawca informuje, że w formularzu brakuje jednego składnika cenotwórczego dotyczącego kosztów dystrybucji tj. opłata mocowa, zwracamy się z prośbą o jej dodanie.

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających przychyła się do wniosku i zmodyfikuje formularz cenowy zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 3

Załącznik nr 2a do SWZ Formularz cenowy sprostowanie.

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację adresacji w kolumnie Y (25) opłata kogeneracyjna. W kolumnie błędnie wprowadzony jest sposób obliczenia ww. opłaty.

W obecnym opisie działania matematycznego Zamawiający wymaga, aby zużycie zostało pomnożone przez sumę wartości za usługę dystrybucji.

Odpowiedź: Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających przychyła się do wniosku i zmodyfikuje formularz cenowy zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1

Pytanie 4

Załącznik nr 2a do SWZ Formularz cenowy sprostowanie

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie prawidłowych stawek dla kosztów dystrybucyjnych dla taryfy B21 – błędnie został wskazany składnik zmienny stawki sieciowej oraz składnik stały stawki sieciowej. Dodatkowo informujemy, że składnik stały stawki sieciowej zgodnie z taryfą OSD liczony jest w innej jednostce miary (zł/MW/m-c).

Odpowiedź: Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających przychyła się do wniosku i zmodyfikuje formularz cenowy zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1

Pytanie 5

Załącznik nr 2a do SWZ Formularz cenowy sprostowanie.

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie sposobu obliczeń stawek dystrybucyjnych dla taryfy GXX. Obecnie wprowadzony sposób obliczeń jest niezgodny z taryfą OSD. Błędnie została również wpisana wartość stawki opłaty przejściowej. Prosimy także o modyfikację sposobu obliczenia w wierszu nr 7

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających przychyliła się do wniosku i zmodyfikuje formularz cenowy zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 6

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 11 Wykonawca zwraca się z prośbą o jednoznaczne określenie sposobu wyznaczenia ceny dla taryfy GXX. Obecnie udzielona odpowiedź oznacza, że Zamawiający wymaga wycenienia wolumenu w taryfie GXX wraz z ofertą, podczas gdy wyrażona jednocześnie zgoda na dodanie zapisu wskazanego w pytaniu oznacza, że Zamawiający wymaga, aby cena jednostkowa wynikała wprost z Taryfy Sprzedawcy.

Odpowiedź: Na dzień składania ofert wolumen w taryfie Gxx ma być wyceniony wprost z Taryfy Sprzedawcy z zastrzeżeniem, że podlega ona zmianie w trakcie trwania kontraktu zgodnie z zatwierdzoną przez URE Taryfą Sprzedawcy.

Pytanie 7

W związku z brakiem udzielenia odpowiedzi na zadane pytanie nr 9, prosimy o uzupełnienie.

Załącznik nr 1 do SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. W przypadku, gdy wśród punktów poboru energii ujętych w postępowaniu Zamawiający posiada zainstalowane źródła wytwarzania energii o mocy poniżej lub równe 50 kW, prosimy o informację, czy Zamawiający przekaże wydany przez OSD dokument potwierdzający możliwość świadczenia usługi dystrybucji i określenia parametrów technicznych dostaw dla mikroinstalacji?

Oraz następujące dane:

1. Adres PPE
2. Nazwa PPE
3. Przeznaczenie obiektu
4. Grupa taryfową (obowiązująca grupa taryfowa powinna być zgodna z grupą taryfowa na umowie dystrybucyjnej oraz na bieżącej fakturze za usługi dystrybucyjne)
5. Deklarowane zużycie energii w MWh (I strefa/całodobowo; II strefa; III strefa; IV strefa; łącznie)
6. Cykl rozliczeniowy
7. Aktualna moc umowną
8. Deklarowana moc umowną

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przekaże wydany przez OSD dokument potwierdzający możliwość świadczenia usługi dystrybucji i określenia parametrów technicznych dostaw dla mikroinstalacji wraz z wnioskowanymi danymi.